Estado do Rio de Janeiro : mmm.wum 1de 8

Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relagdo de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021

. DATA | ANO |EMPENHO| PGT | PROC . BENEPICIARIO | NAT. DESP./FT TIPO LIC | CHEQUE
! b e A
01/03/2021 2021 000004 3619 4  Telemar Norte Leste S.A 3390.39.00-29 Efmqmm.nwﬁwp?mﬁ um%ow_.wommg 38505691 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
01/03/2021 2021 000004 3620 4  Telemar Norte Leste S.A 3390.39.00-29 Hmm.uqum‘om%%n_mumﬁ umn_..wn% em .:540104 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
ve nca. :
01/03/2021 2021 000015 3618 378 wmwwﬁamn Telecomunicagdes 3390.39.00-29 98,9124, II,Dispensa uﬂmﬂ%m em 155769 1.1.1.1.1.06.04.00.02 G
01/03/2021 2021 000024 3681 46 Instituto de Pensdo, 3190.01.01-28 4.610,63 ~:7«Neo Débito em 45,5027 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicével Conta.
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177EE2A9 4540 47  Instituto de Pensdo, Extra Orca 577,50 IND.EX.ORg DEbito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 /
2B9 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177EE2RS 4543 47 Instituto de Pensdo, Extra Orga 253,70 IND.EX.ORg Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 2
2B9 Aposentadoria e Beneficios do Conta. .
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177EE2RI 4239 Instituto de Pensdo, Extra Orca 755,36 IND.EX.ORg Dépito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
2B9 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177EF456 4343 54 Instituto de Pensdo, Extra Orca 878,12 IND.EX.ORg DEbito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
896 Aposentadoria e Beneficios do Conta. '
Municipio de Cordeiro
177EF456 Instituto de Pensdo Débito em
01/03/2021 2021 4243 54 . : Extra Orga 2.020,64 IND.EX.OR 1.1.1.1.1.06.02.00. L
/ 896 Aposentadoria e Beneficios do ¥ ¢ Conta. ks ekl i
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177EF456 4044 54 Instituto de Pemsdo, Extra Orca 141.176,09 IND.EX.ORg Debito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
896 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
01/03/2021 2021 177F8AB2 4549 54 Sindicato dos Servidores Extra Orca 11,00 IND.EX.OR Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00. e
/ B4E Piblicos do Municipio de ¥ ¢ Conta. : e ek
Cordeiro
01/03/2021 2021 177F8A82 4350 54 Sindicato dos Servidores Extra Orga 1.557,26 IND.EX.ORg Debito em 1.1.1.1:1.06.02.00.01 =
B4E piiblicos do Municipio de Conta.
Cordeiro
01/03/2021 2021 Hﬂwmnm%mm 1254 48 Saf Assistencial Ltda Extra Orga 36,00 IND.EX.ORG um%hh%m em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 &
01/03/2021 2021 Sqmm.um%mm 4255 48  Saf Assistencial Ltda Extra Orca 717,10 IND.EX.ORC umnﬂ..n% L 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
nca.

Desenvolvido por SAPITUR . L




Estado do Rio de Janeiro : mmm»bm 2 de 8

PAMC : g ) . L .
Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
f
Relagdo de Pagamentos
01/03/2021a31/03/2021
. DATA | ANO [EMPENHO| PGT | PROC| BENEFICIARIO ~ TIPO LIC S . £
01/03/2021 2021 pqqnm%wwc 4251 52  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orca 25,00 IND.EX.ORC Um%wnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
onca.
01/03/2021 2021 uﬂ%..fm%mc 4252 52  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orga 24,00 IND.EX.ORC um%wnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
onca. -
01/03/2021 2021 H..:MM%mo 4253 52  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orga 328,00 IND.EX.ORC uﬂcwnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 S
onta. .
01/03/2021 2021 177FBABA 4554 51  Odem Odontologia para Extra Orca 208,00 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 g
DacC Empresas Conta. 3 :
01/03/2021 2021 177FBABA 4,59 51 ©Odem Odontologia para Extra Orca 1.078,80 IND.EX.ORG Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
D9C Empresas Conta.
01/03/2021 2021 H,__mmuwuoﬁw 4265 50 DENTAL MED (DENTAL PLAN) Extra Orca 261,60 IND.EX.ORG Um%pnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 -
onca.
01/03/2021 2021 1781D128 4564 55  Zurich Minas Brasil Seguros Extra Orga 20,09 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 5
057 g UA: Conta.
01/03/2021 2021 1781D128 456, 55 Zurich Minas Brasil Seguros Extra Orca 1.657,36 IND.EX.OR¢ DEbito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 S
057 5. AL Conta.
01/03/2021 2021 qumHquuwp 4315 S6 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 1.528,53 IND.EX.ORC um%pnno em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 s
onta.
01/03/2021 2021 Smmumﬂpua 4316 56 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 12.625,41 IND.EX.ORG um%»nno o 1.1.1.1.1.06.03.00.02 :
onca. %
01/03/2021 2021 p..__mmu%uuup 4317 56 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 84.112,31 IND.EX.ORC um%#wo em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 A
onca.
01/03/2021 2021 pqﬂpuu%uu 4258 57 Banco Itad S.A Extra Orca 401,28 IND.EX.ORC nﬂvo»nno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
nca.
01/03/2021 2021 1781D13D 4559 57 Banco Itad S.A Extra Orga 922,50 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 £
733 Conta.
Total do Dia : 256.175,03
02/03/2021 2021 000024 3682 46 1nstituto de Pensdo, 3190.01.01-29 1.395,3¢ _~r;/Néo Débito em 45,5057 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicéavel Conta. 5
Municipio de Cordeiro
Total do Dia H 1.395,36

Desenvolvido por SAPITUR E @%
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Relagio de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021

" : . - 7 i TSI TR T e TSI T EG
DATA | aNO _Eﬁnzmo pGT | PROC | BENEFICIARIO | NAT. DESP./FT  TIPO LIC | CHEQUE | REDT
Z 2 4 i S ih . S i . i T i i R B R R
03/03/2021 2021 000002 3626 2  Ampla Energia e Servigos 3390.39.00-29 77,9325,Caput,, Inexi DEbito em 04408784 3.1.1.1.1.06.04.00.02 E
Ltda. givel Conta. S0
03/03/2021 2021 000003 3625 377 Sapitur Sistemas de 3390.39.00-29 2.300,0024,II,Dispensa D€Pito em = o0 4 4 4 9 1 06.04.00.02 g
Administragdo Pdblica , Conta. :
informatica e turismo. .
03/03/2021 2021 000009 3622 AFRANIO SALES BUCKER 3390.36.00-29 2.350,00 24,X,Dispensa Umnvpnno SMm Fin02  1.1.1:1.1.06-04.00:02° ‘g
onta. 2
03/03/2021 2021 000010 3624 1gs H F CONSULTORIA E TRANSPORTES 3390 35.00-29 6.875,00 -,-,Pregic DE€bito em 20210000 3 7.17.1.1.06.04.00.02 ¢
EIRELI Conta. a7
03/03/2021 2021 000011 3621 380 Crédito & Mercado Gestdo de 3380.39.00-29 534,3524,11,DISPENSA DEPito em o . 0 3 1 7 .1.1.06.04.00.02 @
Valores Mobiliadrios Ltda. Conta. T
03/03/2021 2021 000016 3623 9 B. S. CONTABILIDADE LTDA 3390.39.00-29 4.300,0024,1I,Dispensa umnwpnno €M 5021000 1.1.1.1.1.06.04.00.02 G
onta. %
Total do Dia : 16.437,28
04/03/2021 2021 000012 3630 379 FPIXEL HJ SERVICOS E COMERCIO 3390 .39.00-29 348,1724,1I,Dispensa DEPito em 20210001 3 3 1.1.1.06.04.00.02 g
LTDA Conta. - 08
04/03/2021 2021 000028 3628 49 1nstituto Nacional do Segure  3399.13.03-29 siz,01 “io.Mde  Débitalem fony - yiaiq 00y o6l0e.00.00 X
Social Aplicével Conta. e
04/03/2021 2021 177F88B0 4,44 63 Instituto Nacional do Seguro Extra Orca 186,00 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.1.1.1.06.04.00.02 =
2B7 Social Conta. J
Total do Dia i 1.045,18
08/03/2021 2021 000003 3632 377 Sapitur Sistemas de 3390.39.00-29 2.300,0024,11,Dispensa DEPito em ... 3 3 7 7.1 .06.04.00.02 @
Administragdo Pdblica , Conta.
informitica e turismo. :
08/03/2021 2021 000014 3631 11 Empresa Brasileira de 3390.39.00-29 141,1825,Caput, Inexi Débito em o410 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
Correios e Telégrafos givel Conta.
Total do Dia £ 2.441,18
09/03/2021 2021 000024 3683 46 Instituto de Pensfo, 3190.01.01-29 8.665,75 -+ ~,Néo Débito em ,/5027 1.1.1.1.1.06.02.00.02 @
Aposentadoria e Beneficios do Aplic 1 Conta. ;

Municipio de Cordeiro

Desenvolvido por SAPITUR \g @gmﬁw @»{Q\J
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PAMC ; o : : . . )
Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
S —
Relagdo de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021
 DATA aNO |EmpENHO| PGT | PROC | BENEFICIARIO = VALOR | TIPO LIC | CHEQUE ONTA CREDITC
09/03/2021 2021 000029 3633 10 Associagdo das Entidades de 3390.39.00-29 1.206,3025:Caput, Inexi Débito em ' 5155  1.1.1.1.1.06.04.00.02 G
Previdéncias dos Municipios givel Conta. :
do Estado do Rio de Janeiro ;
09/03/2021 2021 000034 3645 46 Instituto de Pensdo, : 3390.08.56-29 41,37 -, -, Ndo Débito em 4o 9659 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia H 9.913,42
Total Geral | 287.407,45
09/03/2021 2020 000067 113 139 LUCAS MOREIRA RANGEL 3390.39.00-29 590,00 RP Débito em 20210000 3.1.1,1.1.06.04.00.02 RP
12638220701 Conta. ! -
Total do Dia t 590,00
Total Geral » 287.997,45
10/03/2021 2021 000006 3677 6 Banco do Brasil S.A 3390.39.00-29 10,4524, 11,Dispensa cmmﬁnno em 04 1.1.1.1.1.06.03.00.01 E
onca.
10/03/2021 2021 000030 3646 13  VIVI CORDEIRENSE COM. DE 3390.30.00-29 1.531,0224,1I,Dispensa DEPito em ° ,o.0  7.7.1.1.1.06.04.00.02 O
TINTAS LTDA ME Conta.
Total do Dia H 1.541,47
11/03/2021 2021 000032 3648 13  ANDRE THOMAZ CORREA 3390.30.00-29 44,7524, 11,Dispensa DEbito em 00000000 3 .3.1.1.1.06.04.00.02 O
09580063770 Conta. 16
Total do Dia 2 44,75
16/03/2021 2021 000002 3654 3 Mﬂmpm Energia e Servigos 3350.39.00-29 pow.mMum.omu%F exi cm%wnno em 4033776 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
a. gi; onta.

P
Desenvolvido por SAPITUR % £




Estado do Rio de Janeiro

) Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relagdo de Pagamentos
01/03/2021 a31/03/2021

Pagina 5 de 8

pATA | aNO _Hﬂuﬁo_ pGT | PROC BENEFICIARIO ‘vator | TIPO LIC
Total do Dia 403,52
18/03/2021 2021 000033 3653 13  EDIMAC MATERIAL DE CONSTRUGAO  3390.30.00-29 486, 6524, IT,DISPENSA Débito em 00000114 3.3.1.1.1.06.04.00.02 O
LTDA Conta. 4
Total do Dia 486,65
Total Geral 290.473,84
18/03/2021 2020 000159 114 305 FARDIM RUDITORIA & PERICIA 3390.39.00-29 1.729,75 RP Débito em 555173  1.1.1.1.1.06.04.00.02 RP
ATUARIAL LTDA Conta.
Total do Dia 1.729,75
Total Geral 292.203,59
24/03/2021 2021 SmHmmmqmmu 4269 72 Clinica Dentdria Sorria Extra Orca 30,00 IND.EX.ORG umMo.,_,n% em 1.1.1.1.1.06:02.00.01 -
nca.
Total do Dia 30,00
25/03/2021 2021 000008 3673 8  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.00-29 49,0024, IT,DISPENSA Um%u..n% em e 1.1.1.1.1.06.03.00.02 E
onca.
Total do Dia 49,00
29/03/2021 2021 000001 3656 ;  Companhia Estadual de Aguas €  3390.39.00-29 51,24 25.Caput, Inexi Débito em 553  1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
Esgoto - CEDAE givel Conta.
29/03/2021 2021 000004 3655 4  Telemar Norte Leste S.A 3390.39.00-29 191,01 25,Caput, Inexi Débito em 00369266 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
givel Conta. 77
Desenvolvido por SAPITUR I@‘\ @\r
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relagdo de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021

. DATA ETEENO_ PGT | PROC | ¥aT. DESP./PT | vAaoR | TIPO LIC
Total do Dia : 242,25
30/03/2021 2021 000038 3703 75 Instituto de Penmsdo, 3190.01.01-29 859.888,87 ~.-/N90  DEbito em iyyyo000 1.1.9.1.1.06.02.00.02 C
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro :
30/03/2021 2021 000039 3684 75  Instituto de Pensio, 3190.03.01-29 19.286,24 .- /N&o Débito em 5021 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro g
30/03/2021 2021 000039 3701 75 | TDatitdto Oe Penglio,| ) 3190.03.01-29 130.605,77 _~:.Ndo Débito em &3/5021 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
30/03/2021 2021 000040 3694 75  Instituto de Pensio, 3190.11.01-29 2.425,99 _-,~.M80  Débitoem 43,,.,, 3 .3.171.1.06.02.00.02 @
Aposentadoria e Beneficios do Aplicdvel Conta.
Municipio de Cordeiro i
30/03/2021 2021 000041 3693 75 IBSUiLUGS G Perae, e 3190.11.01-29 2.184,65 -, -, Néo Débito em /o601 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta. 1
Municipio de Cordeiro ;
30/03/2021 2021 000041 3702 75  Instituto de Pensfo, 3190.11.01-29 62,77 _~:7.Ndo Débito em 47/°021 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicével Conta.
Municipio de Cordeiro i
30/03/2021 2021 000042 3699 73, 1nstituto de Pauslo, | - 3190.01.01-29 20.386,24 " .Ndo Débito em ‘ui o021 1.1.103.1.06:02.00.02 &
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro :
30/03/2021 2021 000043 3700 75  Imstituto de Pensdo, 3390.08.56-29 41,37 ~s7(Ndo Débito em ' yyo021 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicével Conta.
Municipio de Cordeiro
Total do Dia :  1.034.881,90
31/03/2021 2021 000006 3678 6 Banco do Brasil S.A 3390.39.00-29 52,2524,1II,Dispensa uﬂwpnno 2 005 1.1.1.1.1.06.04.00.02 E
nca.
31/03/2021 2021 000006 3685 6  Banco do Brasil S.A 3390.39.00-29 94,0524,1I,Dispensa Um%oﬂm.ma 006  1.1.1.1.1.06.02.00.01 E
31/03/2021 2021 000007 3676 7  Banco Itad S.A 3390.39.00-29 10,6024, II,Dispensa um%_&no b T 1.1.1.1.1.06.01.00.04 E
onca.

3
Desenvolvido por SAPITUR g% 00
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro

Relacdo de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021

]

DATA Eo_nﬁmzﬂo PGT | PROC | = BENEFICIARIO | NAT. DESP./FT | CHEQUE | \C EDT!
31/03/2021 2021 000008 3680 8 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.00-29 207,0024,II,DISPENSA um%Hnnc amn 1.1.1.1.1.06.02.00.02
onca.
31/03/2021 2021 000040 3692 75 Instituto de Pensdio, 3190.11.01-29 g.919,45 _~:-/Ndo Débito em 43,5457 1.1.1.1.1.06.02.00.02 G
Aposentadoria e Beneficios do Aplicavel Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 qummmponmo 4289 85 CAIXA ECONSMICA FEDERAL Extra Orca 1.528,53 IND.EX.ORC Umn_o...pnno em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 =
onca. i
31/03/2021 2021 :mmmmponmo 4290 85 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 12.533,24 IND.EX.ORC uw_..wwnno em 1.1.1.1.1.06.03.00.02 :
nta.
31/03/2021 2021 Swmm%ondo 4291 85 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Extra Orca 85.165,07 IND.EX.ORC UME.n% em . 1121, 206.03.00,025 =
onca.
31/03/2021 2021 uqmmmnﬂucm 4321 72  Clinica Dentaria Sorria Extra Orca 30,00 IND.EX.ORC wmov:..% em ° 1.1.1.1.1.06.02.00.01 g
onca.
31/03/2021 2021 pqmwm%mug 4318 82 PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orca 25,00 IND.EX.ORC Um%mnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 =
onca.
31/03/2021 2021 qum.mm._wug 4319 82 PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orca 46,00 IND.EX.ORQ um%wnno em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 .
onta.
31/03/2021 2021 SmmmmMEo 4320 82  PLAN VIDA ASSISTENCIAL Extra Orcga 328,00 IND.EX.ORQ umnu»n% em 1.1.1.1.1.06.02.00.01 £
onta.
31/03/2021 2021 17888B4C 4544 76 Instituto de Pensdo, Extra Orca 755,36 IND.EX.0R¢ Débito em 1.1.711.06:02000.01 =
4CF Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 17888B4C 4,a4 76 Instituto de Pensdo, Extra Orca 577,50 IND.EX.OR¢ Débito em 1.1.15151506.02:00-01: | =
4CF Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 178D17D3  43;4 23 Instituto de Pensdo, Extra Orca 48.123,11 IND.EX.oR¢ Débito em - 1.1.1.1.1.06.02.00.02 -
DA9 Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 178DL7F2 439, ag Instituto de Pensdo, Extra Orca 48.902,41 IND.EX.0Rg Débito em 1.1.1.1.1.06-02.00.02 -
ABD Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 178D1805 43, 23 Inmstituto de Pensdo, Extra Orca 1.027,35 IND.EX.oRg Débito em 1,3:050:1:06.02:00.02 | &
22D Aposentadoria e Beneficios do Conta.
Municipio de Cordeiro
31/03/2021 2021 178D181F 4334 ag Instituto de Pensdo, Extra Orca Débito em 1.2.1.0:1.06.02.00.02 = =
2ES Aposentadoria e Beneficios do Conta.

Municipio de Cordeiro

Desenvolvido por SAPITUR
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Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
Relagdo de Pagamentos
01/03/2021 a 31/03/2021
DaTA | ANO H.:.Bﬂo_ PGT | PROC | BENEFICIARIO | NAT. DEse./FT | valor | TrPo Lzc | cmEQUE |
31/03/2021 2021 178P1834 4334 75  Instituto de Pensdo, Extra Orga 948,24 IND.EX.ORg DEPito em 1.1.1.1.1.06.02.00.02 c
ABC Aposentadoria e Beneficios do Conta.

Municipio de Cordeiro

Total do Dia 210.229,10

Total Geral ] 1.537.635,84

RESUMO POR TIPO DE DESPESA

DESPESA ORCAMENTARIA (EMPENHOS) 1.082.978,6
RESTOS A PAGAR 2.319, 75
CONSIGNAGOES 452.337,40

—_—

Desenvolvido por SAPITUR




